令和元年１０月２５日

保護者 様

人吉市立第二中学校長 白濱 雄志

１１月行事予定について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、下記のとおり１１月行事予定についてお知らせいたします。参考にしていただければ幸い

です。

なお、あくまで予定ですので、今後変更の可能性があります。ご了承ください。

記

1１/ １（金） 第２回共通テスト（３年）、くまもと教育の日

1１/ ５（火） 学力向上期間(Gプロジェクト,～11/27)Ⅲ・教育相談期間（～11/25）

むし歯予防うがい

1１/ ７（木） 犬童球渓顕彰音楽祭（吹奏楽部出演）

1１/ ８（金） 県中学校駅伝競走大会（天草市：男子チーム出場）

1１/１１（月） 振替休業日（11/16分）

1１/１２（火） ニ中祭前特別日課・部活動停止（～17日）、むし歯予防うがい

1１/１５（金） 二中祭準備(会場準備等)

1１/１６（土） 二中祭リハーサル、 [弁当持参]、[県PTA研究大会(玉名郡)]

1１/１７（日） 二中祭、 [弁当持参]

1１/１８（月） 振替休業日（11/17分）

1１/１９（火） むし歯予防うがい

1１/２０（水） 職員会議⑥、部活見守り

1１/２１（木） 専門委員会⑥後

1１/２２（金） 読み聞かせ（朝）

1１/２５（月） 人権旬間（～12/6）

1１/２６（火） 校区一斉あいさつ運動、期末テスト（～28日）

むし歯予防うがい

1１/２９（金） 県学力調査①～③(1・2年生)

※ ①②③・・・は、それぞれ１校時，２校時，３校時・・・を表しています。

※ 11/16(土)と11/17(日)は、「弁当持参」です。よろしくお願いします。

※ 11/11(月)と11/18(月)は、二中祭に係る「振替休業日」となります。

※ １１月の部活動について

＊部活動終了時刻は １７時１５分 ＊絶対下校は １７時３０分 です。